



# Zespół do spraw Zamówień Publicznych AKADEMII POLICJI W SZCZYTNE

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno  
e-mail: [zpz@apol.edu.pl](mailto:zpz@apol.edu.pl) tel. 47 733 5281,



NATO CAGE 2671H

ISO 9001:2015

PN-EN ISO 22000:2018-08

Szczytno, 7 sierpnia 2024 r.

L.dz.: ZZP – 596/2024

**Wyjaśnienia i zmiana nr 2 SWZ i Ogłoszenia o zamówieniu  
w postępowaniu nr 11/DZiT/24 na dostawę sprzętu oraz środków utrzymania czystości –  
postępowanie z podziałem na 8 części,  
prowadzonym na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r, poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ).

W związku z powyższym zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań, udziela następujących wyjaśnień treści SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp: zmienia treść SWZ 11/DZiT/24:

**PYTANIE 1:**

W części 8 mowa o ilości sznurków w mopie 184 +/- 2zt. Czy jest to wartość konieczna, ponieważ przyjętą wartością na rynku jest gramatura (cieńszych sznurków jest więcej niż grubszych) a ich ilość określa gramatura mopa.

**PYTANIE 2:**

W nawiązaniu do niniejszego postępowania potrzebuję informacji czy w części 8 dotyczącej zakupu mopów dopuszczają Państwo mop o ilości sznurków 220 szt?

**ODPOWIEDŹ na PYTANIE 1 i 2:**

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp zmienia treść SWZ 11/DZiT/24 poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia w części nr 8, w przedmiocie określenia ilości sznurków mopa. W związku z powyższym zmianie ulega treść załącznika nr 2.8 do SWZ 11/DZiT/24 – FORMULARZ CENOWY – Część nr 8 – Dostawa mopów, który otrzymuje nowe brzmienie zgodne z treścią pliku będącego załącznikiem do in. pisma pod nazwą:

„zmieniony\_zal\_nr\_2\_8\_do\_SWZ\_11\_DZiT\_24\_formularz\_cenowy\_część\_8”

**PYTANIE 3:**

Czy w części 4 postępowania (poz. 1), można zaproponować kostkę o gramaturze 35? Obecne na rynku kostki toaletowe (te, które spełniają Państwa wymagania) nie występują w gramaturze 40.

### **ODPOWIEDŹ na PYTANIE 3**

Zamawiający nie dopuszcza kostki o gramaturze 35 g. Wg wiedzy Zamawiającego na rynku występują kostki o gramaturze 40 g.

W ocenie Zamawiającego zmiana SWZ jest istotna dla sporządzenia oferty, w związku z powyższym Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie, w wyniku czego nowe brzmienie otrzymują:

- **§ 12 ust. 1 SWZ 11/DZiT/24:** „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 11.09.2024 r**”;
- **§ 14 ust. 2 SWZ 11/DZiT/24:** „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 13.08.2024 r. do godz. 10:00**”;
- **§ 14 ust. 4 SWZ 11/DZiT/24:** „Próbki przedmiotu zamówienia (o których mowa w § 7 SWZ), których nie można złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, a które stanowią element oferty i są jej integralną częścią Wykonawca składa w siedzibie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia **13.08.2024 r. do godz. 10:00**”
- **§ 15 ust. 1 SWZ 11/DZiT/24:** „Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 13.08.2024 r. o godz. 10:15** poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego”.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmienił ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00443689/01 z dnia 2024-08-02 w ww. zakresie.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy Pzp przedmiotowe zmiany SWZ 11/DZiT/24 zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/962055>.

**p. o. Kanclerza  
Akademii Policji w Szczytnie**

**st. asp. Anna Peplowska**

Załączniki 1/1:

- plik pn.: zmieniony\_zal\_nr\_2\_8\_do\_SWZ\_11\_DZiT\_24\_formularz\_cenowy\_część\_8